

| | | |
|------------------------------|--|--|
| FRANJUBA PAN S.L. | FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO TECHNICAL CARD OF PRODUCT | PICOS CON ACEITE OLIVA Rev02 05/12/12 |
|------------------------------|--|--|

| | | |
|---|---|---|
| DENOMINACIÓN DEL PRODUCTO PRODUCT NAME | Picos con Aceite Oliva. Breadsticks with Olive Oil. | |
| INGREDIENTES INGREDIENTS | Harina de Trigo, Agua, Aceite de Oliva (10%), Levadura y Sal. Puede contener trazas de sésamo. Wheat flour, Water, Olive Oil (10%), Yeast and Salt. It may contain traces of sesame. | |
| USO DEL PRODUCTO USE OF THE PRODUCT | Ideal para tomar como aperitivo. Ideal to take as snack. | |
| POBLACIÓN DE RIESGO RISK POPULATION | Celíacos y personas alérgicas al sésamo. Celliac and people allergic to the sesame. | |
| VALORES MEDIOS POR 100 GRAMOS DE PRODUCTO AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G OF PRODUCT | <i>Proteínas/Proteins</i> | 12,40 g. |
| | <i>Grasas/Fat: de las cuales saturadas/of which saturated:</i> | 9,34g. 1,56 g. |
| | <i>Hidratos de Carbono/Carbohydrates: de los cuales azúcares/of which sugars:</i> | 67,5 g. 1,25 g. |
| | <i>Fibra Alimentaria/Dietary Fiber</i> | 2,58 g. |
| | <i>Sodio/Sodium</i> | 0,82 g. |
| | <i>Valor Energético/Energy value</i> | 408,82Kcal/1708,86 kj |
| SISTEMA DE CONSERVACIÓN SYSTEM OF CONSERVATION | Conservar cerrado en lugar fresco y seco. Keep close in a cool and dry place. | |
| ACTIVIDAD DE AGUA WATER ACTIVITY | < 0,92 | |
| FORMA DE PRESENTACIÓN FORM OF PRESENTATION | Bolsa de 125,230 y 600 gramos Bag of 125, 230 and 600 grams | |
| INFORMACION LOGISTICA LOGISTIC INFORMATION | <i>Composición Caja/Box Composition</i> | 35,20 y 9 unidades 35,20 and 9 units |

| | | |
|---|--|----------------------|
| | <i>Composición de Palet europeo (80x120cm)/European Palet Composition (80x120cm)</i> | 40 cajas 40 boxes |
| | <i>Cajas por manto/Boxes per layer</i> | 8 |
| <i>FECHA DE CONSUMO PREFERENTE BEST BEFORE DATE</i> | 180 días 180 days | |
| <i>INFORMACIÓN CONTENIDA EN LA ETIQUETA DEL PRODUCTO INFORMATION CONTAINED IN THE LABEL OF THE PRODUCT</i> | Denominación del producto, Peso Neto, Ingredientes, Declaración alérgenos, Información Nutricional, Lote , Fecha de Consumo Preferente y Datos de Contacto. Name of the product, Net Weight, Ingredients, Declaration allergens, Nutritional Information, Batch, Best-before date and Information of Contact. | |
| <i>SISTEMA DE DISTRIBUCIÓN DISTRIBUTION SYSTEM</i> | A través de un servicio de transportes externo. Transport through an external forwarder. | |